別記様式(第３条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大治町長 殿

申請者　住　所 大治町大字
氏　名
連絡先

　　年度大治町防犯対策補助金交付申請書兼請求書
大治町防犯対策補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請（請求）します。
なお、当該申請にあたり、私の世帯の住民基本台帳記載事項について町長が確認することに同意します。
記

交付申請（請求）額　　 金　　　　　　　　　　　円
申請する補助事業（□にチェックを付してください。）
□（１）センサーライトを設置する事業

（２）特殊詐欺防止用電話機器等を設置する事業

□　ア 自動応答録音装置　　　□　イ 特殊詐欺対策電話機

□　ウ 自動着信拒否装置
	振込先
	金融機関
	　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　店

	貯金種別
	普通　･　当座

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

注）　添付書類

・領収書等又はその写し（購入品目や工事内容が確認できるもの）
・製品の規格がわかる書類（取扱説明書、カタログ等）
・補助事業実施前及び完了後の写真（センサーライトのみ）